[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» июня  2016 года  №37

г. Верхотурье

О внесении изменений в

Решение Думы городского округа

Верхотурский от  31 марта  2014 года  № 14

«Об утверждении «Комплексной программы

социально-экономического развития

городского округа Верхотурский на период до 2020 года»

     Заслушав информацию Администрации городского округа Верхотурский о «Программе социально-экономического развития городского округа Верхотурский на период до 2020 года», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Решение Думы городского округа Верхотурский от 31 марта  2014 года  № 14 «Об утверждении «Комплексной программы социально-экономического развития городского округа Верхотурский на период до 2020 года», изложив приложения № 1 № 2 «Комплексной программы социально-экономического развития городской округа Верхотурский на период до 2020 года» в новой редакции (прилагаются).
2.Опубликовать настоящее решение (с приложениями) в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы городского округа Верхотурский.

                      Глава

Городского округа Верхотурский                                                   А.Г.Лиханов